Clua, escriptor, y Marco Archiles, sastre, de València habitants.

**DOC. 32 APPV, Protocols de Vicent Clua, 10.430, 1693-3-23, Quart.**

**Junta general de la séquia de Quart per a l'extracció de síndic (Gaspar Monsó), escrivà (mossèn Pere Sanchis), atandador (Sebastià Sanmartín), elets (per València, Nofre Isquierdo i Francisco de Abalsisqueta; per Quart, Baltasar Gonsales i Francisco Martines; per Aldaia, Antoni Martines; per Mislata, mossèn Jaume Carrió) i imposició de tatxa i sequiatge (14 s./c.). Pere Joan Sanmartín substituirà a Mateu Cristòfol com a jutge comptador en la rendició de comptes de la vídua de Simó Cristòfol.**

*Die xxiii martii anno a Nativitate Domini MDCLXXXIII.*

*Nos Mateu Christofol, bayulus et electus oppidi de Quart, Michael Martines, justitia, Antonius Fita, juratus major, Petrus Valdecabres, juratus minor et Franciscus Gil civis, syndicus cequiae comunae eiusdem oppidi, pater frater Onnufrius Calbis, presbiter, Petrus Sanchis, presbiter, Joseph Fita, electus, Franciscus Martines, Balthazar Gonsales, Petrus Joannes de Sanmartin, Ignatius Sanmartin, Andrea Ximeno, Sebastianus Sanmartin, Jacobus Torner, Joannes Sanmartin, Gaspar Monso, Onnufrius Martines et Dominicus Comella, agricultores, omnes ricantes et terras tenentes cequiae comunae de Quart, convocati et congregati in portico sive porche dicti oppidi de Quart ubi pro similibus et aliis per agendis*

*negotiis soluti sumus convocari et congregari, presedente convocationes per Vincentium de la Morena, preconium publicum civitatis et Regni Valentiae, sono tube, tam in civitate Valentiae quam in oppidis de Quart, Mislata, Chirivella et aliis solitis et asuetis more solito, facta ad diem et oram presentes, pulsata quinta ora vespertinae uti ipso notario infrascripto relationem fecit medio juramento et cetera sub die vigesimo primo currentis mensis et anni presedenteque provitione facta per Gerentem vices Generalis Gubernatoris eiusdem civitatis et Regni, decimo quarto die eiusdem mensis et anni registrataque in libro iuditiario domus suis assessoris sub dicto calendario habilesque et suficientes ad infrascripta et alia per agenda, pro ut moris est, totamque dictam comunam de Quart representantes, omnes unanimes et concordēs nemine nostrum discrepante, scienter et cetera cum presenti et cetera facimus, constituimus et cetera syndicum et procuratorem cequiae comunae dicti oppidi de Quart verum certum et cetera ita quod et cetera vos Gasparem Monso, agricolam, eiusdem oppidi de Quart habitatorem, presentem et cetera, dando, tribuendo et concedendo vobis omne illud posse asuetum opportunum et necessarium pro ut usque in presentem diem datum est alii syndicis tam administrandum quam accipiendum omnia bona et jura dictae comunae et, si vobis placuerit, eligendum et nominandum unum vel plures collectores et ad lites large cum posse substituendi et cetera. Et dictam nominationem syndici et procuratoris facimus per tempus duorum annorum, a saber és del present any mil sis-cents noranta y tres en*